Bielawa Zachodnia - Dzierzoniéw Slaski - Swidnica Miasto - Jaworzyna Slaska - Wroctaw Gtéwny

KD O ¥ 3

Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Bielawa Zachodnia - Dzierzoniow él:—;ski/éwidnica Miasto (23.09-02.10.2020)

Rozktad jazdy obowiazuje od 30.08.2020 do 07.11.2020

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne s3 w wyszukiwarkach potaczer oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
numer pociagu 69213/2 69803 69228 69215/4 69805 69805  69804/5 69804/5 69232 69234 69807 69236 69217/6 69807 69809 69238 69809 69811 69810/1 69240 69811 69810/1 69219/8
PN-SB PN-SB PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND SB-ND PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND PN-PT
. Withelm - Wielka
nazwa pociaggu Rotkiewicz Chojnik G
[08] [95] [08] [171 [08] [09] [08] [09] [10] [111 [111 [155] [96] [971 [10] [19] [18] [14] [15] [111 [14] [10] [14] [16]
I Watbrzych Kamieniec Ktodzko Jelenia Szklarska ~Kamieniec Jelenia Kamieniec Ktodzko Szklarska Ktodzko  Kamieniec  Ktodzko Szklarska Kamieniec  Ktodzko
km LRzl Gtowny Zabkowicki Gtowne GoraZach. PorebaG. Zabkowicki  Gora Zabkowicki Gtowne PorebaG.  Gtowne Zabkowicki Gtéwne  PorebaG. Zabkowicki  Gtowne
0,000 Bielawa Zachodnia o $04.33 £04.56 $05.22 £05.40 $06.27 £06.45 $09.15 £09.38 $13.18 £13.39
1,290  Bielawa Centralna ) | | | | | | | | | |
6048  Dzierzoniéw Slaski P $04.43 $05.04 $05.32 §05.48 $06.37 $06.54 { { { { { $09.25 £09.46 { { { { { { { ( $13.28 $13.47
: o $04.44 £05.04 $05.33 £05.49 $06.38 £06.57 $07.07 $£07.15 £07.07 £07.15 $09.29 $09.26 £09.46 $09.36 $£10.22 £10.25 $10.29 £12.12 £12.12 $12.25 £12.25 $£13.29 $13.47
12,785  Moscisko Dzierzoniowskie l $04.54 £05.12 $£05.43 £06.01 | |  £07.17 $£07.23 §07.17 £07.23 | $09.36 £09.54 | £10.38 $£10.38 $10.39 £12.25 $£12.25 $12.35 £12.35 | |
17,185 A Krzyzowa $05.05 £05.17 $05.54 £06.06 | | £07.28 $£07.27 §07.28 £07.27 | $09.47 £09.59 | £10.43 $£10.43 $10.50 £12.30 £12.30 $12.46 £12.46 | |
26,029 Swidnica Miasto p $05.20 $05.24 $06.09 $06.14 $07.10 $07.14 $07.43 $07.35 $07.43 $07.35 $09.46 $10.02 £10.06 $10.16 $10.50 §10.50 $11.05 $£12.37 $12.37 $13.01 £13.01 $14.01 $14.05
[J $05.25 £05.25 $06.14 £06.14 $07.15 £07.15 £07.51 £07.41 $£07.51 £07.41 £ 09.47 $£10.07 £10.07 £10.20 £10.51 £10.51 $11.14 £12.38 £12.38 $13.10 £13.10 £14.06 £ 14.06
29,449  Bolestawice Swidnickie l $05.31 £05.31 $£06.20 $06.20 | |  $£07.56 §07.46 $£07.56 $%07.46 | $£10.13 £10.13 | £10.56 £10.56 $11.19 £12.43 £12.43 $13.15 £13.15 | |
33998  Jaworzyna Slaska p $05.36 $£05.36 §06.26 §06.26 ( $07.25 §07.25 §08.02 $£07.52 §08.02 §07.52 { ( $09.56 ( $£10.18 £10.18 £10.30 £11.01 £11.01 ( $11.25 §£12.49 §£12.49 ( $13.21 $£13.21 §£14.16 $£14.16
: o $05.41 £05.41 { { 06.31 $£07.30 £07.30 { { { { 08.06 08.50 ( $£10.00 £10.23 £10.23 { { { 11.19 { { { 12.54 { ( $£14.21 §£14.21
39,521  Zaréw $05.46 £05.46 06.35 £07.35 $07.35 08.10 08.54 $10.04 £10.28 £10.28 11.23 12.58 $14.26 $£14.26
46,285  Imbramowice $05.51 £05.51 06.40 | | 08.15  08.59 | $£10.33 £10.33 11.28 13.04 | |
52,415  Mietkow $05.57 £05.57 06.45 $07.43 $07.43 08.20 09.04 $10.13 £10.38 £10.38 11.33 13.09 $14.35 $£14.35
61,768  Katy Wroctawskie $06.04 £06.04 06.51 £07.50 £07.50 08.26 09.10 $10.19 £10.45 £10.45 11.39 13.15 $14.42 $14.42
67,347  Sadowice Wroctawskie $06.09 £06.09 06.56 | | 08.31 09.15 | §£10.49 £10.49 11.44 13.20 | |
71,673  Smolec $06.13 £06.13 06.59 £07.57 $07.57 08.34 09.18 $10.26 £10.53 £10.53 11.47 13.23 $14.50 £14.50
73,728  Mokronos Gorny $06.16 £06.16 07.02 | | 08.37 09.21 | $£10.56 £10.56 11.50 13.26 | |
76,932 Wroctaw Zachodni $06.20 £06.20 07.05 | | 08.40 09.24 I $£11.00 £11.00 11.53 13.29 | |
78,727  Wroctaw Grabiszyn $06.22 £06.22 07.07 $£08.02 £08.02 08.42 09.26 $10.31 £11.02 £11.02 11.55 13.32 $14.55 £14.55
83,325  Wroctaw Gtowny P $06.29 £06.29 07.13 £08.09 £08.09 08.48 09.32 $10.37 £11.09 £11.09 12.01 13.38 $15.02 £15.02
do stacji Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica
przewoznik KD KD KD PR KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
numer pociagu 69812/3 69242 69813 67900 69246 69221/0 69815 69244 69815 69248 69817 69250 69819 69252 69819 69102 69223/2 69820/1 69470 69254 69820/1 69897 69899
UGG D5 | D6 | D5 N D6 B I3 DS D6 [ D5 D6 | D5 ] D6 [D5 D6 FD5. D6 [l DS WOPLY D6 DS LI
PN-PT SB-ND PN-PT ND PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-PT;ND PN-PT;ND
nazwa pociggu Kamiericzyk  Chetmiec Kalenica Chetmiec ngsrzr”'v"l;er Z‘:::
[16] [14] [14] [16] [16] [14] [14] [15] [16] [14] [14] [16] [16] [136] [14] [98] [14] [14] [16]
i T KQo'dzko Waulnrzych Szklarska KQo'dzko Szklarska Wa(}:rzych Kamien‘iec‘ Szklarska KQa'dzko Wa(})rzych Wa(})rzych 3 Szklarska a Szklarska Kudovqf:a- Adrépach Szklarska Kudov«f«la-
Gtowne Gtowny Poreba G. Gtowne Poreba G. Miasto Zabkowicki  Poreba G. Gtowne Miasto Miasto Poreba G. Poreba G. -Zdréj Poreba G. -Zdréj
0,000 Bielawa Zachodnia o $15.18 £ 15.40 $17.18 £17.33 $18.52 £19.15 $22.22 $22.48 $£23.15 £23.20
1,290  Bielawa Centralna ) | | | | | | | | | |
6,048  Dzierzoniow Slaski Ld { { $15.28 £ 15.48 { { $17.28 $17.41 { { $19.02 $£19.23 { ( §$22.30 $2259 §$23.26 §23.29
: o $14.08 $14.08 $15.29 £15.48 £16.18 $16.29 $17.29 $£17.44 $18.15 $18.34 $19.03 £19.23 £20.26 $£20.31
12,785  Moscisko Dzierzoniowskie l $£14.23 $14.18 | | $£1625 $16.39 $17.39 £17.57 $18.22 $18.44 $19.13 £19.31 £20.34 $20.41
17,185 A Krzyzowa $14.28 $14.29 | I $£1630 $16.50 $17.50 £ 18.02 $18.27 $18.55 $19.24 £19.36 £20.38 $20.52
24029  Swidnica Miasto p $14.35 $14.44 $16.01 $16.06 $16.37 $17.05 $18.05 £ 18.09 $18.35 $19.10 $19.39 $19.43 £20.46 $21.07
[ $14.35 $14.53 $16.06 £16.06 £16.37 $17.14 $18.10 £18.10 $18.35 $£19.19 $19.44 $19.44 £20.46 $21.16
29,449  Bolestawice Swidnickie l $14.41 $14.58 | | $£16.43 $17.20 $18.16 £18.16 $18.41 $19.24 $19.50 £19.50 £ 20.52 $21.21
33998  Jaworzyna éla,ska p $14.46 { ( $15.04 { (  $£16.16 $16.16 $16.48 ( $17.26 ( §18.21 §18.21 (  $18.47 (  $£19.30 ( $£19.55 $19.55 §20.57 { (  §21.27
o { 1450 14.50 ( $1552 $1553 £16.22 $£16.22 { 17.04 ( $17.48 { (  $£18.41 { 19.14 ( $£19.41 £20.01 £20.01 ( $£21.08 £21.20 {
39,521  Zaréw 1455 14.55 $ 15.57 £15.57 $£16.27 £16.27 17.08 $17.52 $18.45 19.18 $19.45 £20.06 £20.06 $21.13 $£21.24
46,285  Imbramowice 15.00 15.00 §£16.02 | | | 17.13 | $18.50 19.23 I $£20.11 £20.11 I $£21.29
52,415  Mietkow 15.05 15.05 $16.08 £16.06 £16.36 £16.36 17.18 $18.01 $18.55 19.28 | $20.16 £20.16 | $£21.34
61,768  Katy Wroctawskie 15.11 15.11 $16.15 £16.12 $£16.43 $16.43 17.24 $18.08 $19.01 19.34 $19.59 £20.23 $£20.23 $21.27 $£21.41
67,347  Sadowice Wroctawskie 15.15 15.15 §£16.20 | | | 17.29 | $£19.06 19.39 | $20.28 £20.28 | $£21.45
71,673  Smolec 15.19  15.19 $16.24 £16.19 $£16.50 £16.50 17.32 $18.14 $£19.09 19.42 | $20.33 £20.33 | $£21.49
73,728  Mokronos Goérny 15.21 15.21 §£16.27 | | | 17.35 | $19.12 19.45 | $2036 £20.36 I $£21.51
76,932 Wroctaw Zachodni 15.24 15.24 £16.30 | | | 17.38 | $£19.15 19.48 | $2039 £20.39 | $£2154
78,727  Wroctaw Grabiszyn 15.27 15.27 $16.33 £16.24 $£16.56 $£16.56 17.40 $18.20 $£19.17 19.51 $20.09 £20.42 %20.42 $21.39 £21.57
83,325  Wroctaw Gtowny p 15.32 15.32 $16.39 £16.30 £17.02 £17.02 17.46 $18.26 $19.23 19.57 $20.15 £20.49 £20.49 $21.46 $22.03
do stacji Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica
- - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [08] - kursuje w dniach 24.09-02.10.2020 [95] - kursuje w dniach 31.08-23.09; 03.10-07.11.2020
A - przystanek na zadanie - chec wysiadania i wsiadania nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu [09] - kursuje w dniach 31.08-23.09; 05.10-06.11.2020 [96] - kursuje w dniach 23.09-02.10.2020
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami [10] - kursuje w dniach 26-27.09.2020 [97] - kursuje w dniach 30.08-22.09; 03.10-07.11.2020
b3 - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [11] - kursuje w dniach 30.08-20.09; 03.10-07.11.2020 [98] - kursuje w dniach 30.08-22.09; 02.10-06.11.2020

o ND =

( -

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

[14] - kursuje w dniach 23.09-01.10.2020

[15] - kursuje w dniach 31.08-22.09; 02.10-06.11.2020
[16] - kursuje w dniach 30.08-22.09; 02.10-07.11.2020
[17] - kursuje w dniach 30.08-23.09; 03.10-07.11.2020

[136] - kursuje w dniach 30.08-27.09.2020;
kursuje takze w dniu 28.09.2020
[155] - kursuje takze w PN-PT w dniach 14.10-06.11.2020

Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Jaworzyna Slaska - Wroctaw Gtéwny zawiera tabela m

Strona1z2



Wroctaw Gtowny - Jaworzyna S'laska - Swidnica Miasto - Dzierzoniow élqski - Bielawa Zachodnia

KD % 30K

&m Zastepcza Komunikacja Autobusowa na odcinku Swidnica Miasto/Dzierzoniow Slaski - Bielawa Zachodnia (23.09-02.10.2020)
Rozktad jazdy obowiazuje od 30.08.2020 do 07.11.2020
Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sg w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD PR KD KD KD
. 69890 69892 69263 69828 69265  69830/1 69830/1 69830 69101 69830 69269 69832/3 69201/0 69271 69834 76901 69834 69273 69836/7
numer pociagu
G o b D6 |5 De [ D5 D6 [ D5 D6 [ DS LIl Ds D5 BN D5 D6 | D5
PN-SB PN-SB PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND PN-PT SB-ND PN-PT PN-PT
nazwa pociagu Sp:i:rer Skalniak Szklarka Kamieficzyk
Szrenica
[08] [95]1 [08] 171 [09] [08] [08] [09] [10] [111 [111 [10] [971 [961 [14] [15] [14] [16]
km ze stacji Legnica Legnica Legnica Legnica Legnica Z:‘;:;; Legnica Legnica
0,000 Wroctaw Gtowny [ 04.45 $06.10 $06.35 07.15 $07.57 $£07.57 $08.35 £08.35 09.22 1.1
4,598  Wroctaw Grabiszyn 04.51 $06.16 $06.42 07.20 $08.04 $£08.04 $08.41 $08.41 09.28 11.17
6,393 Wroctaw Zachodni 04.53 $06.18 | 07.22 $08.07 $£08.07 $08.43 $08.43 | 11.19
9,597  Mokronos Gérny 04.56 $06.21 | 07.25 $08.11 $08.11 $08.46 $08.46 | 11.22
11,652  Smolec 04.59 $06.24 | 07.28 $08.14 $08.14 $08.49 $£08.49 09.34 11.25
15,978  Sadowice Wroctawskie 05.02 $06.27 | 07.31 $08.18 $£08.18 £08.53 £08.53 | 11.28
21,557  Katy Wroctawskie 05.08 $06.32 $06.54 07.36 $08.23 $£08.23 $08.58 $£08.58 09.41 11.33
30,910  Mietkéw 05.14 $06.38 | 07.42 $08.31 $£08.31 $£09.04 £09.04 09.48 11.39
37,060  Imbramowice 05.18 $06.42 | 07.47 $08.37 $£08.37 $£09.08 £09.08 | 11.44
43,804 Zaréw 05.23 £ 06.47 £ 07.07 07.52 $08.42 $08.42 $£09.13 £09.13 09.57 11.49
49327 Jaworzyna Slqska p 05.27 { ( $06.51 { { ( $07.11 { 07.56 { ( $08.47 $£08.47 £09.17 £09.17 { 10.01 { 11.53
o ( $05.34 £05.34 ( §07.03 $£07.26 £07.03 ( $07.26 ( $08.31 £08.35 §£08.52 §08.54 { { $09.28 { $£10.11 { $11.58 $£11.58
53876 Bolestawice Swidnickie l $05.40 $05.40 $07.08 $07.32 £07.08 $07.32 | | $08.57 $£08.59 $09.33 £10.16 $ 12.03 £ 12.03
59296  Swidnica Miasto p $05.46 §05.46 $07.15 §£07.38 £07.15 $07.38 $08.41 $08.46 $09.04 £09.06 $ 09.40 $10.23 $£12.10 £12.10
[ $05.46 $05.51 $07.20 £07.38 £07.20 $07.38 $08.42 $£08.51 £09.04 £09.11 £ 09.45 $10.24 $£12.15 £12.10
66,140 A Krzyzowa l $05.54 £ 06.06 $07.35 £07.46 £07.35 $07.46 | | $09.12 £09.26 £10.00 $£10.31 $£12.30 £12.18
70,540  Moscisko Dzierzoniowskie $05.59 $£06.17 $07.46 £07.51 £07.46 £07.51 | | $09.17 £09.37 £10.11 $£10.36 $12.41 §£12.23
77277  Dzierzoniéw Slaski p $06.06 $06.26 $07.56 §07.58 £07.56 $ 07.58 $08.59 $09.31 $£09.24 £09.46 $10.21 $10.43 $12.51 £12.30
- o $04.18 $04.42 $05.04 £05.26 $06.07 $06.27 { { { { { { $09.25 £09.47 { { { {
82,035 Bielawa Centralna ) I I I I I I I |
83.325 Bielawa Zachodnia p $04.29 £04.50 $05.15 £05.34 $06.15 $06.38 $09.33 £09.58
" Szklarska Jelenia Ktodzko Ktodzko  Kamieniec ~Szklarska Kamieniec —Szklarska Kudowa- Watbrzych ~ Szklarska Kamieniec Szklarska Kamieniec ~Szklarska Ktodzka
sEdl Poreba G. Goéra Gtéwne Gtéwne  Zabkowicki Poreba G. Zabkowicki Poreba G. -Zdrdéj Gtéwny Poreba 6. Zabkowicki Poreba G. Zabkowicki Poreba G. Gtéwne
przewoznik KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD KD
X 69203/2 69275 69838 69205/4 69279 69840 69281 69207/6 69283 69842 69209/8 69211/0 69293 69848
numer pociggu
U D6 DS il D6 BDS ) D6 [ il D6 BDSE il il D6 D5
PN-PT PN-PT PN-PT PN-PT;ND PN-PT;ND
nazwa pociagu V;l;)e\fvl;a RZZ?:JV’;Z Kalenica
[16] [14] [16] [14] [16] [14] [14] [16] [15] [14] [16] [14] [16] [14] [981 [14] [16] [14]
km ze stacji Legnica Legnica Legnica Legnica
0,000 Wroctaw Gtowny o $12.06 £12.06 13.02 $13.58 £13.58 15.10 $15.34 £16.01 £16.01 16.09 $17.33 $£17.33 $£20.54 $£20.54 21.11
4,598  Wroctaw Grabiszyn £1212 $£12.12 13.08 $14.04 $14.04 15.15 $15.40 $£16.07 £16.07 16.14 $17.40 $£17.40 $£20.59 $£20.59 21.17
6,393  Wroctaw Zachodni | | 13.10 $14.07 £14.07 15.18 $15.42 | | 16.17 $17.42 $£17.42 | | 21.19
9,597  Mokronos Gorny | | 13.13 $14.10 £14.10 15.21 $15.46 | | 16.20 $17.46 $17.46 | | 21.22
11,652  Smolec $£12.18 £12.18 13.16 $14.13 $£14.13 15.23 $15.48 £16.13 £16.13 16.22 $17.49 $£17.49 $£21.05 £21.05 21.25
15,978  Sadowice Wroctawskie | | 13.19 $14.17 $14.17 15.27 $ 15.52 | | 16.26 $17.53 £17.53 | | 21.29
21,557  Katy Wroctawskie $12.25 $£12.25 13.24 $14.22 $£14.22 15.31 $15.57 £16.20 £16.20 16.30 $17.57 $£17.57 $£21.12 £21.12 21.34
30,910  Mietkdéw $12.32 £12.32  13.30 $14.28 $14.28 15.37 $16.03 £16.27 £16.27 16.36 $18.04 $£18.04 $£21.19 £21.19 21.41
37,060  Imbramowice | | 13.34 $14.33 £14.33 15.42 $ 16.08 | | 16.41 $£18.09 £18.09 | | 21.46
43,804  Zarow $12.41 $12.41 13.39 $14.39 $14.39 15.47 $16.13 $16.36 £16.36 16.46 $18.15 $£18.15 £21.28 $21.28 21.51
49327 Jaworzyna élqska p $12.46 $12.46 13.43 { ( $1444 $14.44 1551 { { $16.18 $16.41 $16.41 16.51 { { $18.20 $£18.20 $21.34 $21.34 21.56 { {
o $12.56 $£12.56 ( $13.56 $£13.56 §14.55 $£14.55 ( $15.57 $£15.57 { $16.46 $16.46 { $17.28 $17.28 $£18.28 $18.28 $£21.39 £21.39 { $22.05 £22.05
53876 Bolestawice Swidnickie l | | $ 14.01 £ 14.01 £15.01 £15.01 $ 16.02 £ 16.02 | | $17.34 $17.34 £18.33 £18.33 | | $22.10 $£22.10
59,296  Swidnica Miasto p $13.07 $£13.07 $14.08 $£14.08 £15.07 £15.07 $16.09 £16.09 $16.57 $16.57 $17.41 $17.42 $18.40 $18.40 §£21.50 £21.50 $22.17 $22.17
o $13.07 £13.12 $14.08 $£14.12 £15.07 £15.12 $16.13 $£16.09 $16.57 $£17.02 $17.42 $17.47 $£18.40 $£18.45 §£21.50 £21.55 $22.24 $£22.22
66,140 A Krzyzowa l | | $14.16 $£14.27 $£15.15 $£15.27 $16.28 £16.16 | | $17.50 $£18.02 £18.48 £19.00 | | $22.32 $£22.37
70,540  Moscisko Dzierzoniowskie | | $£14.21 £14.38 $£15.20 £15.38 $16.39 £16.27 | | $17.55 £18.13 £18.53 £19.11 | | $22.37 $22.48
77277  Dzierzoniéw Slaski p $13.25 $13.43 $14.28 $14.48 $15.27 §15.47 $16.49 $£16.35 $17.15 $17.33 $18.02 $18.22 $£19.00 $£19.20 §22.08 §22.26 $22.45 $§22.57
- o $13.25 $13.44 { { $15.27 $15.48 { { $17.16 $17.34 $18.02 $£18.23 £19.01 $£19.21 §22.08 £22.27 $22.45 $22.28
82,035 Bielawa Centralna ) | | | | | | | | I | | | | |
83.325 Bielawa Zachodnia p $13.33 £13.55 $15.35 $15.59 $17.24 $17.45 $18.11 $18.34 $£19.09 $£19.32 £22.16 $22.38 $22.54 $23.09
o Szklarska Kamieniec Szklarska Kamieniec Szklarska Jelenia Jelenia
s Pareba G. Zabkowicki Pareba G. Zabkowicki Poreba G. Géra Zach. Goéra
- - numer podany w nagtdwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash
A - przystanek na zadanie - che¢ wysiadania i wsiadania nalezy z wyprzedzeniem zasygnalizowac obstudze pociagu [08] - kursuje w dniach 24.09-02.10.2020 [16] - kursuje w dniach 30.08-22.09; 02.10-07.11.2020
- odcinek, na ktérym pasazerowie sa przewozeni autobusami [091 - kursuje w dniach 31.08-23.09; 05.10-06.11.2020 [171 - kursuje w dniach 30.08-23.09; 03.10-07.11.2020
b3 - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny) [101 - kursuje w dniach 26-27.09.2020 [951 - kursuje w dniach 31.08-23.09; 03.10-07.11.2020

PN,..,ND

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
pociag nie zatrzymuje sie

[11] - kursuje w dniach 30.08-20.09; 03.10-07.11.2020
[14] - kursuje w dniach 23.09-01.10.2020
[15] - kursuje w dniach 31.08-22.09; 02.10-06.11.2020

Strona2z2

Rozktad jazdy wszystkich pociagéw na odcinku Wroctaw Gtéwny - Jaworzyna élaska zawiera tabela m

[961 - kursuje w dniach 23.09-02.10.2020
[97]1 - kursuje w dniach 30.08-22.09; 03.10-07.11.2020
[98] - kursuje w dniach 30.08-22.09; 02.10-06.11.2020



D4 ul. Kolejowa 2,

SOASK 59-220 Legnica

B +4876 7421112 : ‘
Kolej - kolejedolnoslaskie.pl KRZYZOWA . P
Doinclaskie ) : 'e-P DZIERZONIOW SLASKI

i v ©

MOSCISKO
DZIERZONIOWSKIE

Moscisko | &? R

ii PERON1
PERONZ‘
7/ Dzierzoniowskie .
—
Il
L Dzierzoniow
mn Slaski
Bielawa
Centralna
LEGENDA | & 7
= = = & droga dojscia miedzy autobusem a pociggiem ’ Py i
\ : s Bielawa
Zachodnia

= = = =) droga dojscia miedzy pociagiem a autobusem :
Zastepcza komunikacja autobusowa dla pociagéw na odcinkach:

@ o Swidnica Miasto - Dzierzoniow Slaski
‘-‘:9 przystanek autobusu dla wsiadajacych i wysiadajacych oraz $Swidnica Miasto - Bielawa Zachodnia

""" budynek




